
CLUB CICLISTA MIGUEL MANRUBIA
C/ San José nº 2
12.600, Vall de Uxó (Castellón)

CUARTA ETAPA
Domingo 9 de Abril de 2017
 SEGORBE  -  SEGORBE

CIRCUITO SEMIURBANO 56,900 km
XXV RUTA DEL PALANCIA

Control de firmas: CIUDAD DEPORTIVA de 09:15 a 10:15
Llamada y ceremonia protocolaria de salida: 10:20
Salida Neutralizada: C/ LA ENRAMADA 10:25
Salida real lanzada, Antigua N-234  10:30

ITINERARIO KILOMETROS
 

PARCIAL RECORR FALTAN HORARIO

SALIDA NEUTRALIZADA desde c/  la enramada c/ Cronista Cayetano 
Torres, Rotonda giro izquierda , antigua N-234
Antigua N-234      SALIDA REAL     0,000 0,000 56,900 10:30

ROTONDA  GIRO derecha , izquierda Camino estrecho 1,300 1,300 55,600 10:32

SALIDA ROTONDA GIRO derecha  Camino Cabrera 0,600 1,900 55,000 10:33

ROTONDA derecha camino Cabrera 0,200 2,100 54,800 10:34

PUENTE vía del tren, ESTRECHAMIENTO 0,100 2,200 54,700 10:34

PUENTE vía Menera de Ojos Negros ESTRECHAMIENTO 0,100 2,300 54,600 10:34

CAMINO Cabrera, DESVIO derecha 1,100 3,400 53,500 10:36

CENTRO de tratamiento de inertes (PREMIO MONTAÑA) 0,300 3,700 53,200 10:36

DESVIO derecha, camino de Valero 2,000 5,700 51,200 10:39

CRUCE con vía Menera, Masia Mas de Valero 1,000 6,700 50,200 10:40

PUENTE sobre Autovía 1,200 7,900 49,000 10:42

PUENTE NUEVO (Estrechamiento) 0,300 8,200 48,700 10:42

I.E.S. ALTO PALANCIA           ( M. V. )    no puntuable 0,300 8,500 48,400 10:42

ROTONDA GIRO derecha, Avd. Juan Carlos I   0,100 8,600 48,300 10:43

GIRO izquierda    C/ Cantar del Mio Cid            0,400 9,000 47,900 10:43

GIRO derecha c/  La Enramada 0,200 9,200 47,700 10.44

C/ La Enramada    Paso por META            0,100 9,300 47,600 10:44

GIRO derecha c/  Cronista Cayetano Torres 0,100 9,400 47,500 10.45

Rotonda giro izquierda , antigua N-234  0,100 9,500 47,400 10:45

2º vuelta                 META VOLANTE en I.E.S. Alto Palancia 9,500 19,000 37,900 11:00

3º vuelta                 PREMIO MONTAÑA) en tratamiento de inertes 9,500 28,500 28,400 11:15

4º vuelta                 META VOLANTE   en I.E.S. Alto Palancia 9,500 38,000 18,900 11:30

5º vuelta                 PREMIO MONTAÑA)  en tratamiento de inertes 9,500 47,500 9,400 11:45

6ª vuelta  Avd. Juan Carlos I        Cruce c/ nueva  SEGUIMOS RECTO  9,000 56,500 0,400 11:57

ROTONDA  Giro Izquierda   c/  Cronista Cayetano Torres 0,200 56,700 0,200 11:58

GIRO IZQUIERDA C/   La Enramada 0,100 56,800 0,100 11:59

 C/ La Enramada  en ligera subida                    META 0,100 56,900 0.000 12:00
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